PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   08.02.2019г.   № 35-р
         п. Шумячи
	О назначении ответственного специалиста за создание и актуализацию учетных записей пользователей в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области в доменной инфраструктуре.

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области         от 20.07.2015 г. № 424 «О порядке использования распределенной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области»

1. Назначить ответственным за создание и актуализацию учетных записей пользователей в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области в доменной инфраструктуре начальника Отдела по информационной политике – пресс - секретаря Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Старовойтова Дмитрия Анатольевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова